JORNAL OFICIAL DO MUNICÍPIO
DE RIACHO DOS CAVALOS/PB

IMPRENSA OFICIAL DO MUNICÍPIO DE RIACHO DOS CAVALOS

ANO XL Publicação Semanal Terça Feira, 12 de Julho de 2016.

EDIÇÃO EXTRA

Jornal Oficial do Município

Lei nº 174/76, de 27 de janeiro de 1976 – Lei 394/95, de 18 de março de 1995.

Distribuição Gratuita – Prefeito – Joaquim Hugo Vieira Carneiro

1

ATOS DO PODER EXECUTIVO

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE RIACHO DOS CAVALOS

EXTRATO DE 5º (ADITIVO DE PRAZO) PRORROGAÇÃO DE

VIGÊNCIA AO CONTRATO 0078/2014-CPL OBJETO:
Prestação de Serviço de Terraplanagem e Pavimentação em
diversas ruas do Município de Riacho dos Cavalos/PB:
FUNDAMENTO LEGAL: Tomada de Preço nº 003/2014.

DOTAÇÃO: Recursos Contrato de Repasse: Recursos CR  -
MINISTÉRIO DAS CIDADES e próprios do Município de
Riacho dos Cavalos: VIGÊNCIA: 05 (CINCO) meses.

NOVA VIGÊNCIA: 08/07 A 08/12/2016. PARTES
CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Riacho dos Cavalos
e:– JOSEL TELECOMUNICAÇÕES E CONSTRUÇÕES LTDA
ME.